
 

 

                       

 
                                            

平成 26年7月17日 

各 位 
 

社 名 株式会社プリンシバル・コーポレーション 

代 表 者 名   代表取締役社長  瀋  培今 
（JASDAQ・コード3587） 

問 合 せ 先  
役職・氏名        取締役    楊   晶 

電   話 03-5510-7841（代） 
 
 

取締役及び代表取締役の変更登記完了に関するお知らせ 
 
 
取締役及び代表取締役の変更登記が完了致しましたので、下記のとおり、お知らせ致します。 
 

記 
 
当社は、平成26年6月30日（月）、当社の第69期定時株主総会（以下、「本総会」といいます。）

において株主から提案された第2号議案に対する修正動議（池永威彦氏、楊晶氏、菊地博紀氏、瀋培

今氏及び瀋培杲氏を当社の取締役候補者とするもの。以下、「本件修正動議」といいます。）が承

認可決されたことを前提として、瀋培今氏、菊地博紀氏、池永威彦氏、楊晶氏及び瀋培杲氏に係る

取締役選任登記と、瀋培今氏及び菊地博紀氏に係る代表取締役選任登記の申請を致しました。 
かかる登記については、法務局の運用上、当社前代表取締役社長である松本純氏や、松本純氏が

本総会において承認可決を企図した第2号議案の取締役候補者ら（以下、「松本純氏ら」といいま

す。）において、同年7月7日（月）を期限として、民事保全法に基づく仮処分を申し立てることに

より、当該登記の完了を停止する機会が与えられておりました。 
しかしながら、松本純氏らは、同期限までにかかる仮処分の申立てを行わなかったため、上記登

記が適法に完了しました。 
そのため、当社取締役は、登記上、瀋培今氏、菊地博紀氏、池永威彦氏、楊晶氏及び瀋培杲氏と

されております。 
 
今後は、訴訟を通し、上記5名の取締役及び代表取締役の地位について法的正当性を証明して参る

予定です。 
株主様をはじめとする関係者の皆様におかれましては、当社の上場維持、業績及び株価の向上に

向け、全力を尽くして参りますので、変わらぬご支援を賜りますよう、何卒、よろしくお願い申し

上げます。 
以 上 


